NAPO

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

cha: 2
COMPROBANTE DE PAGO N° 111783. Fecha: 17/12/2021
Asiento N° 5456 Compromiso N° 1300 /
BANCO CENTRAL DEL ECUADOE Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE:

LA SUMA DE:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.~ USD 237.50 <
DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs .~

TENA, 17 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE.» Pago liquida. informe solicitud autorizacion

cumplimiento

servicioes Institucionales No.427-DOP,del 16-11-2021, x trasladarse

al cantén El Chaco-Oyacachi a realizar construcc drenes y subdren para elimiar

exceso aguaacumula en las vias accesco parroguia, segun memorando No.103-DOP_del

21-10-2021
actividades,

No
CTA 509070710

por 22 dias continuas a partir del 25-10-2021,operador, report
report timbres, cert trabajo, fact 10954 RUC,
Usuario: VIRDY

DOCUMENTOS BANCARIOS

Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
7
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE 237.50 __ S
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE

Descripc:éﬁ— mchADO 2 2 ch 2021 Debe Haber

Cadigo

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 187.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 781.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria KT | Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 7817.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 787.50

] [HeS19E
g=hdanda R. Ing, Natalia Villalta C. Bco. C
nanciero Subdirec. Contabilidad Referenc

22212029
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO Provincial de Napo
IR SUBDIRECCION DE CONTABILDAD .
ORDEN DE PAGO N° 111783 -
FECHA: 17/12/2021 VALOR USD: $237,50 -

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100 -

5 38
PAGUESE A LA ORDEN DEL;@NOR (ES):

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE ~

e

POR CONCEPTO DE: b

Pago liquidacion informe solicitud autorizacion cumplimiento servicios
Institucionales No.427-DOPAel 16-11-2021, X trasladarse al canton El Chaco-
Oyacachi a realizar construcc drenes y subdren para elimiar exceso aguaacumula
en las vias acceso parroquia, segun memorando No.103-DOP.del 21-10-2021, por
22.dias continuas a partir del 25-10-2021s0perador, report actividades, report
timbres, cert trabajo, fact 1095 y RUC,.

AUTORIZADO POR:

CANCELADO 2 2 DIC 20p

PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

e LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1300 . FECHA: 16/12/2021
BENEFICIARIO: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR
. Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.427-DOP de
CONCEPTO fecha 21/10/2021
LUGAR : Parroquia Oyacachi-Cantén Chaco
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO = $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe
1 inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o su v Solicitud legalizada Nro. 427-DOP
delegado,
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, 3
2 Jefe inmediato superior y autorizado por la maxima autoridad ¥ Informe legalizado Nro. 427-DOP
o su delegado, detallando las actividades cumplidas
3 |Heia de control de actividades diarias (Maquinaria y vehiculos P Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe |
pesados) de Grupo |
[ Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas
4 a nombre y cédula del servidor (a). ¥ Factura NO. 1095 del 15/11/2021
5 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Del 25 de octubre al 15 de noviembre/2021
De fecha noviembre 17 /2021 legalizado por Dr.
R " : Luis Samaniego-Gestion de Talento Humano
6 |Certificacion de asistencia v Talleres e Ing. Veronica Herrera-Sub. T. Humano
por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistencia a la g - Certificados de trabajo firmados por el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador y el Supervisor
8 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del ” Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
lugar al cual asistieron. Parroquial Rural de Oyacachi
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrinicas o manuales.
Nraida diss 21 Valor del viitico: $37.50
trabajados
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $236.25

Presentacion de facturas (Alimentacion y Hospedaje) por: |8 551.25 |

Sin presentacién de facturacion conforme normativa: § 236.25 |
|
| Suma total del viaticoz $ 787.50

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00

Descuento del anticipo entregado: $ 550.00 [Nro. Comprobante ll]lJﬁZ CANCELADO [ L Dl J 2021

VALORA PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

[ Payli
| ASISTENTE DE APOYO ADMINIEQVO 3 |
L
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Tiﬂc‘ndo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1300 rd

Certificacién No: 1151
Transaccidén No: 12676
Fecha: 15/12/2021
Proveedor: FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE ./
Identificacidén: Cédula 1500492994
DETALLE:
Pago por la 1liquida.del informe de la solicitud de autorizacién para cumplimiento de servicios
‘ Institucionales No.427-DOP/del 16-11-2021, por trasladarse al cantén El Chaco-Oyacachi a realizar
‘ la construccién de drenes y subdrenes para elimiar el exceso de agua que se acumula en las vias de
acceso a la parroquia, segin memorando No.1l03-DOP/del 21-10-2021; por 22 dias continuas a partir del
25-10-2021 _del sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE,-en calidad de operador.

CLAUDIA

V{fdaPmsumkmﬁﬂa Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.00?99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 132,859.67
| Total => 787.50 132,850.67

CANCELADO 2 2 DIC 2071

e
/2 H 5@
(A~

@ Firmado slectrénicamente por:

gt IRENE MATILDE

Firmado electrénicameate pos

2% JHON XAVIER
p CHICHANDA

GHAGEI MAMALLACTA TAPUY

7,

Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R,

Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
15/12/2021 9:16 Pégina 1/1



Cevt\19)

smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 427-DOP / | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  21/10/2021
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA oeﬁssﬁvxmo INSTITUCIONAL HOMERE DELA ""'DAgE‘F‘!'\}IADgl;E B ENECE TR OEL
gg\&:pﬁgo PARROQUIA OYACACHI CANTON EL CHACO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA . i HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) et i} .y (hhimm) (dd-mm-aa  (hh:mm)
25~ \O fwz,\ L& ) S-U-2c2\ \&ms

" DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

-MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO SANTIAGO — OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 17
-SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

-MUNOZ MONCAYO FERNANDO ALFREDO — OPRADOR EXCAVADORA CAT. No. 12

-LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
-MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIEL — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
-QUINONEZ VIVERO DIETHER FRANCISCO —~ OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 05
-FREIRE PUNGUL JUAN JOSE OPERADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05

-MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDALI No. 08

Se le dispone, trasladarse al ecanton El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento
de subrasante de las vias de acceso a la parroquia Oyacachi.

Ing. José Lobato, Supervisor (Jefe de Grupo).

Inicio de trabajos: 25 de octubre de 2021, por una jornada de 22 dias continuos.
Ingeniero Freddy Sanmartin fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
T';%",:g';ggfg RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - (PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL _ | OYACACH), CANTONEL ) & *‘,0‘332‘?“ ( ? S - [=z \B HIS

CHACO

e DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
b | SOLICITANTE ;

apo 2 2 DIC 201

M.Sc¢. José GMZambrano acacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

{

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
.-menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

sal\'o el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
*aylprlce.
3- De, no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
~autdrizacion quedaran insubsistentes
« (Einforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
’ 4 dias de cumplido el servicio institucional
{__fﬁfﬁ prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
w “abligatori6; con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales
% |. debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

Quy oM JILEG -
o/ L] s
gsso=



Prefect ur\

Tejiencdo Desarrollo

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE LICENCIA

CON REMUNERACION

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON
REMUNERACION

FECHA DE INFORME (dd — mmm - aaaa)

427-DOP 16-11-2021 /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR: PUESTO:
FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPERADOR

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

CANGAHUA-PARROQUIA OYACACHI!, CANTON EL
CHACQO PRQOV. NAPO

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION:

FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE - OPERADOR CARGADORA FRONTAL HYUNDAI. N° 05

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comisiéon N°427-DOP me traslade en calidad de OPERADOR
de la CARGADORA FRONTAL HYUNDAI. N° 05, a la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco con el
objetivo de realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso

a la parroquia Qyacachi.

25/10/2021

e Salida desde los Talleres del GAD Provincial de Napo hacia la Parroquia Oyacachi, cantén
El Chaco para realizar trabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias

de acceso a la parroquia Oyacachi.

A) + Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra para la via Oyacachi-

Cangahua.

e Se Ia/borog()S horas
26/10/2021

 Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra para la via Oyacachi-

Cangahua.

(@. Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacién de la Via Cangahua-

Oyacachi.
¢ Se laboro @ horas.

CANCELADO 2 2 DIC 207




27/10/2021

Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra para la via Oyacachi-
Cangahua.

Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi.

Cambio de aceite, filtros del motor v filtros del combustible ademas se cambié la banda del
aire acondicionado.

Cargada,de combustible.

Se lab 6/07 horas.

28/10/2021

o1\
)

s

©,

Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi.

siyz‘: 08 horas.
29/10/202

Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi. |

/e Se |a7fré 08 horas.
30/10/2021

Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacién de la Via Cangahua-
Oyacachi.

Cargada de combustible.

Se labord |08 horas.

31/10/2021

©r

Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacachi.
Engrasada de la maqguina.

Se laboro 06 horas CANCELADO 7 2 DIC 20

01/11/2021,

®

Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-
Oyacaghi.

Se lablor6\08 horas.

02/11/2021 /

@.

03/11/2021

Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacién de la Via Cangahua-
Oyacaghi.
Se laporo 08 horas.

Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacién de la Via Cangahua-
Oyacachi.

Cargada de combustible.

Se laborg 08 horas.




04/11/2021,

e Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.

e Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion
a~  Oyacachi.
A e Selabgré 08 horas.

05/11/2021
e Cargada,/de material zarandeado para la ampliacién y nivelacién

e Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
__ = Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion
(\a’/\ Oyacachi.
./« Cargada de combustible a la maquina.
e Se labgéZOB horas.
pd

07/11/2021 7
e Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion

QOyacachi.
(m- Engrasada de la maquina.

s Se |ab/fé 06 horas.
08/11/2021

¢ Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
,ﬂ- Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion
s

_ Oyacachi.
« Se labgrc’) 98 horas.
09/11/2021 /

» Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion
A Oyacachi.
IQ e Se laboré 08 horas.
'

10/11/2021 CANCELADO 2

« Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
_.» Cargada’ de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion
(\Y)  Oyacachi.
‘e Cargada de combustible a la maquina.
e Se lgbord 08 horas.

11/11/2021
s Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
5_\- Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelacion
\“/ Qyacachi.
e Se laboré 08 horas.

12/11/2021 5/

« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
\'r'\ Cargada.de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion
\ / Qyacachi.

'+ Se laboro 08 horas.

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-

2 DIC 2011

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-

de la Via Cangahua-




13/11/2021
« Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
e Cargada de material zarandeado para la ampliacion y nivelacion de la Via Cangahua-

(o Oyacachi

\@ " gad combustible a la maquina.
e Sela I/Z 8 horas.

14/11/2021

« Clasificacién, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
@"\) e Cargada de material zarandeado para la ampliacién y nivelaciéon de la Via Cangahua-
\/ Oyacachi,

» Se labort D6 horas.

15/11/2021 / Q’
+ Clasificacion, stop del material zarandeado y desalojo de piedra.
« Cargada del trineo a la volqueta para transportar combustible.
e Se laboré 05 horas.

A/

Sr. Ju reire P. i/;a{é Lobato Q@
ADOR ANALISTA 3 (JEFE DE GRUPO)

CANCELADO 2 2 DIC 201



NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
FECHA dd-mm-aaa 25-10-2021 15-11-2021
HORA hh:mm 07:18 18:15

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

caso, hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL — gEoHA | HoRA | FEGHA | HORA
(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE hh:mm hh:mm
aaaa aaaa
otros)

TENA-(PARROQUIA
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | OYACACHI), 25/10/2021 | 0O7H18 | 15/11/2021 | 18H1S

CANTON EL CHACO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo
o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacion.

OBSERVACIONES

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO:

Fi EIQ NGUIL JUAN JOSE

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del
término maximo de 4 dias de cumplida la licencia,
caso contrario la liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior al nimero
de horas o dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o su

NOMBRE: Delegado.
\OPERADOR
CA__MCEI ABe L | Ef -
FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA A FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD, *

‘01 %2&“5761“’ _
'Y ;‘r) b’ ;" e el
°-‘“§1:  35002 S

Nombre: Ing. Josué Borja AlvareZ,; “
DIRECTOR ADMINISTRATIVO, uélcmm\b‘é LA
SENORITA PREFECTA™ s

)//.

,

wrg

Nombre: M.Sc. José Zambrano Vacacela.

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

2021
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NI\PO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

CANTON: C hdLG ... PARROQUIA: . OJ_{,QCQC‘ ... SECTOR...Qy.El.Q.Q.QhK ............. JORNADA (DIAS):.....2.%......................
oanxx:.l&mmﬁ*.v.fmﬁemﬁ.g..ms{aimeaﬁrs..&e..sxab.hmnk...3..«..194...ui;as.Az..@gcw...q.[.a...mmmm...@amghﬁ.............................................................................
DIA FECHA TIPO DE MAQUINARIA KILOMETRAIJE KILOMETRAIJE ACTIVIDADES REALIZADAS
INICIAL FINAL
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OBSERVACION Y NOVEDADES %iuisscuccoussnmsnaiunssissoasiuisssns iesstisssoisssssetssasss it s s sssaissis s sessisoasieisssssossisave i s v i s s s o v e i s s i a s s e A g st s s s snasas

NOMBRE DEL OPERADOR: ... U0 )

FIRMA DEL OPERADOR..............

.........................................




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 25/10/2021 al 15/11/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE Cl: 1500492994 Cod. 205
? S ; 3 AR A ‘ ‘ :
(L BB st i %ﬂ v .:Mi;;"?[é.l_ SN e am ._ﬁ.; 1‘!“"
Mon 25/10/2021 07:18 [ Entrada
@ Mon 25/10/2021 18:59 / 15 Salida /~
Tue 26/10/2021 06:20 |/ 15 Entrada /
@ Tue 26/10/2021 17:02 / 15 Salida /
Wed 27/10/2021 06:13 V 15 Entada?
@ Wed 27/10/2021 16:41 _ / 15 Salida v/
Thu 28/10/2021 06:18 V' 15 ntrada ¥
@ Thu 28/10/2021 16:47 v A5 Saiida |/
Fri 28/10/2021 06:49 + / 15 Entrada J _
@ Fri20/0/202117:67 |/ 15 alida |/
3130771072021 0617 7 Pl | Entrada /j/
O 7 il
: V 2 ntrada y
@ Sun 31/10/2021 17:58 . I// 15 Salida "//
@ Mon 01/11/2021 06:25 V// 15 Entrada / I
Mon 01/11/2021 17:42 4 15 Salida
Tue 02/11/2021 06:28 y? / 15 Enirada‘f/
@ Tue 02/11/202117:35 | /' 15 Salida /
~ \Wed 03/11/2021 06:25 73 15 Entrada 7
Wed 03/11/2021 06:25 15 Erada
@ Wed 03/11/2021 06:25 15 nirada
Wed 03/11/2021 17.08 15 Salida /
Thu 04/11/2021 06:18 // 15 ntrada (/(
Thu 04/11/2021 06:18 15 nirada
@ Thu 04/11/2021 06:18 / 15 ntrada
Thu 04/11/2021 16:34 / 15 Salida \/
Fri 05/11/2021 06:21 V/ 15 Entrada V/I
@ [Fri 05/11/2021 16:38 15 Salida
Sat 06/11/2021 06:24 v‘/{ 15 Entradai/
@Sal 06/11/2021 16:36 15 Salida .//
- Sun 07/11/2021 06:26 ¥ 2 15 Entrada V/
@ Sun 07/11/2021 19:06 15 Salida
on 08/11/2021 0624V 15 ntrada |/
@Mon 08/11/2021 17:18 [/ 15 Salida //
Tue 09/11/2021 06:26 ¥ / 15 ntrada //
@Tue 09/11/2021 16:37 v 15 Salida /
Wed 10/11/2021 06:08 V 75 Entrada /
@ Wed 10/11/2021 17:49 .{/ 15 Salida \//
Thu 11/11/2021 06:29 ¥ 15 Entrada /
@ Thu T/T12021 1723/ 15 Saida 7/
Fri 12/11/202106:18 /" 15 Fntrada 7
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: i »
@ [Fri 12/11/2021 16:37 (/ 15 Baiida v P,
Sat 13/11/2021 06:24 ¥ 15 Entrada )/
[Sat 13/11/2021 18:24 ,// 15 Salida p”
Sat 13/11/2021 18:25 15 Salida
— Bun 14/11/2021 06:15 // 15 ntrada 7
Sun 14711/2021 16:56 /; 15 alida ,/;
" Mon 15/11/2021 06:31 W 15 alida V'
Mon 15/11/2021 06:31 15 Entrada
52 Mon 15/11/2021 18:15 \// 5 Entrada /
Mon 15/11/2021 18:15 5

—
No. Registros:
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL OYACACHI
Acuerdo Ministerial 193, 27 de Octubre del 2000.

EL CHACO - NAPO - ECUADOR
Tef. 062 991-840.

CERTIFICADODE TRABAJO

En representacion del GAD Parroquial de Oyacachi, a peticion verbal del interesado; en
debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que el sefior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE, portador de cédula de ciudadania Nro.
1500492994, con cargo OPERADOR de CARGADORA FRONTAL HYUNDAI Nro.
05 del Gad Provincial de Napo.%aboro pernotag?a/e? la comunidad de Oyacachi,
en jornada continuo del 25°de octubre al 15de noviembre del 2021 (22 dias)
realizando trabajos de zarandeo de material pétreo, para (mantenimiento y
mejoramiento de la subrasante de la via de acceso ala parroquia Oyacachi) del
proyecto: Ampliacion y asfaltado dela via Cangahua — Oyacachi.

Es todo cuanto puedo CERTIFICAR, en honor a la verdad; facultando al interesado hacer
uso del presente, en forma que a bien tuviere; excepto tramites judiciales.

Oyacachi, 15 de noviembre de 2021./"

Atentamente,

[ 7]

fdr)

At N
jargin Parion A.

/I-'a A
e < =

Correo personal: parionmauricio@gmail.com Tef. 062 991 868 casa




Profectura

NAPO

Tejiencie

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE-OPERADOR labor¢ en el
cantén El Chaco parroquia Oyacachi, segun solicitud de autorizacién N° 427-DOP y
mediante memorando 103-DOP de fecha 21 de octubre del presente afno, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha.de ida-es el 25 de
octubre del 20 1,;/ha laborado con_normalid 'da/os Adi 2?(266/5”29;3& de
octubre y 01,02,0 mo;egﬁ‘foéogéw 12?1 ,1;!,/15?dse noviembre del presente
ano cumpliendo de esta manera los 22 'tias de trabajo como se demuestra con los
timbres del reloj biométrico portatii N° 15 y la certificacion emitida por el
PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL
RURAL OYACACHI.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, noviembre 17 de 2021 '/

Dr. Luis/Samanie M.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.qob.ec

elaborad por zb

. AT BT et e o
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANQ "

/ . S enio By
. TRALEY




Tejiendo Desarrollo

Tena, 19 de Noviembre de 2021 /

Yo Ing. DARIO JAVIER TINTIN SALAZAR - en calidad de ANALISTA 2 del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE con CI: 1500492994; OPERADOR
(CARGADORA HYUNDAI No. 05), labor6é en una jornada de 22 (veintidés) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA ; ~ _~“FECHA ~
7 Dias Lunes a Domingo 25-26-27-28-29-30-31(0ctubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo | 01-02-03-04-05-06-07(Noviembre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 98((}97](0/-]/1/-]4;1/3/-14 (Noviembre 2021)
1 Dia Lunes / ]z!'fNoviembre 2021)

TOTAL: 22.dias continuos

Actividades Ejecutadas:

Minado de material para el mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las
vias de acceso a la parroquia

Trabajos realizados en la parroquia Oyacachi, cantén El Chaco

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente, y
S \n'{“ 14 (k:: ,
A R hed~ .
CHN
=)/y| Y Y Y
M ¢.‘:‘._ \ !__J!q: .
b L NE? fo
Ing. intin s
ANAYISTA 2 0 gpns @

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo o Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

16 de noviembre de 2021

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; y
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacion y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:

Que, el Seiior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE trabajador del GADPN, de acuerdo al
memorando Ne103-DOP, laboro la jornada de 22 dias, de acuerdo al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
7 Dias - Lunes - Domingo 25-26-27-28-29-30-31(0ctubre 2021)
7 Dias < Lunes - Domingo 01-02-03-04-05-06-07(Noviembre 2021)
7 Dias Lunes - Domingo 08-09-10-11-12-13-14(Noviembre 2021)
1 Dias . Lunes 15(Noviembre 2021)
Total: 22 dias continuos

En el proyecto: ampliaciéon y asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parroquia Oyacachi,
canton el chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 16 de noviembre de 2021 4

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en calidad de supervisor de la obra civil en el proyecto: ampliacién y asfaltado de la via
Cangahua- Oyacachi.

CERTIFICA:
Que, el Seiior FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE trabajador del GADPN, de acuerdo al

memorando Ne 103-DOP se encontré laborando 22 dias en el proyecto: ampliacion y
asfaltado de la via Cangahua- Oyacachi, Parmt:]u/iaOyacachi. cantoén el chaco.

Laboro con normalidad 22 dias de la jornada.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

. Jogé Lobato
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA VIAL

www.napo.gob.ec
® prefecturaBnapdllib.oc © © ProfecturadeNapo ) Av. Juan Montalvo y Oimedo




“CONTRIBUYENTE REGIMEN MICROEMPRESAS”
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM [ RUC. 1715915235001

Matriz: Oyacachi Av. Los Baiios s/n y
José Pedro Feméandez

Telf: 0993 796 123 El Chaco - Ecuador 000001085 /

( FACTURA S001-001 )

DOCUMENTO CATEGORIZADO NO LiUT-SRl- 1128680232 )
: ~
(FEW 19 d¢ voucrnde A 2024

CUENTE T on  Tlente

DIRECCION: T exgy

RUC. /CL \500, 102 49y

Telef: eqs06

CANT. DESCRIPCION

®f

V. UNIT. V.TOTAL

N

U hespeclaje, 13-39 (281. 49
21 Dedoy I | | gy 42
4| nwertoe H.0 | gu .y
21 ey encler Yol | €y 42}

__CANCELADO ¢

2 DI
Ul

Fams | Efectivo | Dinero Electrénico  Tareta Cré / Debl | Ot | SUB TOTAL USD 5349 z/?
)

b - IVAO %
VA 12% | €4 A3V}
ORIGINAL: CLIENTE / COPIA: EMISOR TOT. 3 98.5 g~

IRMA AUTORIZADA

MULTIGRAFIC JP JESUS OSWALDO PIEDRA MOYA RUC. 17078
29/ AGOSTO / 2021 DEL 1026 AL 1125 CADUCA 28

(o
= ¥

4568001 AUT. N* 1778
/ AGOSTO / 202::_ 2




A . G

Apsllidos y nombres NGmero RUC
PARION ALCASIGA ANDRES WILLIAM 1715915235001
Estads Réghnsn
ACTIVO REGIMEN MICROEMPRESARIAL
Iniclo de actividades Reiniclo de actividades Cese de actividades
30/01/2008 16/03/2015 No registra
Jurisdicclén Obligado a llevar contabilidad
? ZONA 2 / NAPO / EL CHACO NO
1 Tipo Agente de retencién
PERSONAS NATURALES - NO
Domicilie tributario
Ublcacidn geogréfica P

Provincia: NAPO Cantén: EL CHACO Parrequia: OYACACHI

Direccidn

Barrio: OYACACHI Calle: AV. LOS BAROS Namero: S/N Interseccién: JOSE PEDRO
FERNANDEZ Namero de oficina: PB Referencla: A UNA CUADRA DE LA IGLESIA
VIRGEN DE OYACACHI

Actividades econémicas

* AD3220101 - CRIA Y EXPLOTACION DE CRIADEROS DEPECES (DE AGUA DULCE) INCLUIDO PECES
ORNAMENTALES, TRUCHAS, TILAPIAS, ETCETERA.

* 185100802 - OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CABARAS, CHALETS,
CABARAS CON SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA.

A IBRANOANA4  \FENMTA ME AAMINAS V BERINAD ol DECTAT IDAMTEC KA I IQN DADA | T EVIA
TR IMM AW Y T Wl W ROL Rl e W UIIRe I B hethmbel s W bme ¥ | NI € Vet h W MW L heme 18 N 1 F e A st 4 b e

Establecimientos
Ablertos Cerrados
1 0

Obligaciones tributarias
» 2011 DECLARACION DE IVA

* 1024 IMPUESTO A LA RENTA REGIMEN IMPOSITIVO PARA MICROEMPRESAS

Numeros del RUC anteriores
No registra

-




GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA = NAPQ = ECUADOR

MEMORANDO-103- DOP

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Autorizacién.-

Tena, 21 de octubre de 2021

Deﬂconformidad a las Disposiciones Generales, parte Segunda de la Resolucién Administrativa
103-2021-GADPN, se procedi6 a evaluar Ja conveniencia para solicitar la jornada de 22 dias

con’ginups; por lo que agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios
Institucionales a favor de los sefiores:

@ NOMBRES Y APELLIDOS CARGO MAQUINARIA O VEHICULO
' MOSQUERA ALTAMIRANO ORLANDO
SANTIAGO OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No.17
5 AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
SIMBA SUBIA LUIS EDUARDO MAQUINARIA PESADA
" | MUNOZ MONCA YO FERNANDO ALFREDO | OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 12
i
4 | LEGUISAMO LLANGANATE EDWIN HENRY | OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 08
4 AYUDANTE DE EQUIPO Y/O
___| MAMALLACTA GREFA BOLIVAR GABRIL | MAQUINARIA PESADA
| 6 ) RETROEXCAVADORA HYUNDAI
| QUINONEZ VIVERQ DIETHER FRANCISCO | OPERADOR No. 05
7 | FREIRE PUNGUIL JUAN JOSE OPRADOR CARGADORA HYUNDAL No. 05
|8 | MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO | OPERADOR : RODILLO HYUNDAI No, 08
o CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3 NEA-1112
! BARROSO LUIS ABRAHAN PESADO No. 56
s CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1359
! CUVI YAURIPOMA CARLOS ORLANDO PESADO No. 58
- CHOFER DE VEHICULO VOLQUETA HINO 12M3 NEI-1209
DONOSO ACOSTA MARCELOQO RODRIGO PESADO No. 57
L iy CHOFER DE VEHICULO CAMIONETA MAZDA NEI-1034 ‘
bl NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO LIVIANO No.61

Con la finalidad de que $e trasladen al cantén El Chaco, parroquia Oyacachi, a realizar
rabajos de mantenimiento y mejoramiento de subrasante de las vias de acceso a la parroquia
Oyacachi. Trabajos que seran supervisados por el ingeniero José Lobato, Analista 3 de
Infraestructura Vial, segin memorando Nro. 105-DOP del 21 de septiembre de 2021. En virtud
que el mencionado servider publico tiene conocimiento de la ejecucién del proyecto; ya que
como técnico de la Direceién de Obras Pablicas inicié los trabajos desde la firma del convenio
de Cooperacién Interinstitucional entre el MTOP y el GAD Provincial de Napo.

Inicio de trabajos: 25 de octubre del 2021 por una jornada de 22 dfas continuos, de conformidad
al articulo 5 del Reglamento Interno que Regula el pago de Vidticos, aprobado en Resolucién |
Administrativa 103-2021-GADPN.

e g -
R | Jo
'.] “ - £
P et

-8 0131 acac"::e‘l:zh/
DIRECTOR DE OBRAS PU};LICA;S




Direccion de Serviclos Bancarios: Lotes por Institucion Page | ol

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 28-12-2021

Hora: 9:4:6

" Detalle de OPIS Tramitadas en el 5P|-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:17165797

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID I # Cta.: 1210010
#Cta # # T FecProc | '
om.Ins.Financier Ben. |[Monto|[Referenciaj|Ced.ldent. Nom Ben. ta Banco Estado
BANCO PICHINCHA FREIRE PUNGUIL JUAN 22-12-2021
CA. 509070710|| 237.50 1444|| 1500492994 (|JOSE 17:30:32 ACREDITADA
‘ LEGUISAMO
BANCO PICHINCHA LLANGANATE EDWIN 22-12-2021
CA. 4899177800|| 237.50 1444|| 1500661598||HEN 2 17:30:32 ACREDITADA
MOSQUERA
BANCO PICHINCHA TAMIRANO 22-12-2021
CA. 509018446|| 237.50 1444|| 1500429202(|ORLANDO SA 2 17:30:32 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y MAMALLACTA GREFA 22-12-2021
CREDITO TENA LTDA. 21089|| 237.50 1444|| 1500264971||BOLIVAR GABRI 2 17:09:01 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y ' '
CREDITO 29 DE
|OCTUBRE 4502192251|| 237.50 1444|| 1500569965|[EDUARDO 2 17:24:32 ACREDITADA
| Total: ||_1,187.50|[Reg.:5|

SIMBA SUBIA LUIS 22-12-2021
CAtrd

|
https://snppublico.bee.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=17165797&fec_inicio=2021-12-22 00:00:00.0&fec_fin... 28/12/20.




